國立虎尾科技大學教學發展中心   公告
中華民國九十八年四月十六日
承辦人：吳虹萱  電話：5104

受文者：如正（副）行文單位

主旨：九十七學年度第二學期應屆畢業班上網填寫教師教學意見評

量，請 查照。
說明：
一、 為反映畢業班對教師教學方式及內涵的回饋與建議，爰例實施畢

業班教學評量。
二、 實施期間：98年4月30日上午9:00至98年5月14日下午9:00。
三、 登入方式：請同學於學校網頁『使用者入口--在校生--課務資訊--

教學評量系統』進入，評量步驟請參閱評量網站內的

「使用說明」，請注意每科評量完畢，一旦確認送出

後，即不可再行修改或重填。
三、備註：（一）教學評量分三版問卷（一般、實驗、體育），服務教

育、通識教育講座、書報討論、專題製作、實務專題

等課程不加入評量，其餘課程均應參與評量。
   （二）教學評量是為提昇本校教學品質，加強教學效果，並

鼓勵教師認真教學以達其成效。課程授課老師與系所

主管僅能獲得調查結果，無法得知填寫者之資料，請

同學放心認真填答。
   （三）教學評量開放期間，同學可至各系（所）、圖書館或

電算中心電腦教室使用電腦進行教學評量。
四、本公告分送各學院、系所請惠予張貼，為求評量資料達到有效之

樣本數，請各授課教師、各系主任及各班導師多加宣導同學踴躍

上網填答。

正本：本校各畢業班級
副本：教學發展中心、圖書館、電算中心、各學院、各系所

裝

訂

線